
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2024.                    BROJ: 11             31. prosinac 2024.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
nabavu radovana postavljanju sustava 
navodnjavanja igrališta Bilogorac u 
Grubišnom Polju 

873 

2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
usluge stručnog nadzora i usluge zaštite na 
radu tijekom izvođenja radova na energetskoj 
obnovi zgrade gradske uprave u Grubišno 
Polju 

873 

3. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
opremanje Dječjeg vrtića Tratinčica Grubišno 
Polje 

874 

4. Odluka o izradi geodetske snimke i izračuna 
količine deponiranog otpada na odlagalištu 
komunalnog otpada „Prdavac“ u Grubišnom 
Polju 

875 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 11/24 

Stranica | 873 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

1. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:             ( 02/20, 

01/21 i 2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ), 
gradonačelnik grada Grubišnoga Polja dana 20. prosinca 2024. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na postavljanju sustava navodnjavanja 

igrališta Bilogorac u Grubišnom Polju 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 24-6 od 18.12.2024. g., ponuditelja, HM obrt za proizv. i usluge, Sv. Duh 125, 10 000 Zagreb, 
OIB: 07199362398, u iznosu od 39.044,77 eura, odnosno ukupnom iznosu od 48.805,96 eura sa PDV-om. 

II.   

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: Radovi na postavljanju sustava navodnjavanja igrališta Bilogorac u Grubišnom Polju, 

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-15/25, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  39.050,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  39.044,77 eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):  48.805,96 eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: U. O. za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 

• troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 20. prosinca 2024. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

KLASA: 404-05/24-01/42 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-8 
Grubišno Polje, 20. prosinca 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

2. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:             ( 02/20, 

01/21 i 2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ), 
gradonačelnik grada Grubišnoga Polja dana 23. prosinca 2024. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za usluge stručnog nadzora i usluge zaštite na radu tijekom izvođenja radova na 
energetskoj obnovi zgrade gradske uprave u Grubišnom Polju 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 24-41 od 18. 12. 2024. g., ponuditelja, M PLAN d.o.o., Andrije Kačića – Miošića 5B, 43 000 
Bjelovar, OIB: 96153048099, u iznosu od 25.980,00 eura, odnosno ukupnom iznosu od 32.475,00 eura sa PDV-om. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 11/24 

Stranica | 874 

 

 

 

II.   

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: usluge stručnog nadzora i usluge zaštite na radu tijekom izvođenja radova na energetskoj obnovi zgrade gradske 
uprave u Grubišnom Polju, 

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-3/25, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  26.000,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  25.980,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):  32.475,00 eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: U. O. za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 

• troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 18. prosinca 2024. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

KLASA: 404-05/23-01/20 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-43 
Grubišno Polje, 23. prosinca 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

3. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:             ( 02/20, 

01/21 i 2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ), 
gradonačelnik grada Grubišnoga Polja dana 23. prosinca 2024. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za opremanje Dječjeg vrtića Tratinčica Grubišno Polje 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 24-6 od 16. 12. 2024. g., ponuditelja, TEDING d.o.o., Karlovačka cesta 187, 10 020 Zagreb, 
OIB: 27579710805, u iznosu od 14.669,00 eura, odnosno ukupnom iznosu od 18.336,25 eura sa PDV-om. 

II.   

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: Opremanje Dječjeg vrtića Tratinčica Grubišno Polje, na kčbr. 1259/1 (z.k. oznake 888/6), k.o. Grubišno Polje, 

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-1/25, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  18.400,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  14.669,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):  18.336,25 eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: U. O. za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 11/24 

Stranica | 875 

 

 

 

• troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 20. prosinca 2024. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

KLASA: 404-05/24-01/41 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-10 
Grubišno Polje, 23. prosinca 2024.  

 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

4. 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ),  članku 5., 13. i 20. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 02/20, 01/21 i 02/23) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. prosinca 
2024. donosi 

 
O D L U K U  

o izradi geodetske snimke i izračuna količine deponiranog otpada  
na odlagalištu komunalnog otpada „Prdavac“ u Grubišnom Polju   

 
Članak 1. 

Odobrava se izrada geodetske snimke i izračuna količine deponiranog otpada na odlagalištu komunalnog otpada 
„Prdavac“ u Grubišnom Polju – kč.br. 4784/1 ( zemljišno-knjižne oznake 39/2 ) k.o. Grubišno Polje, a u svrhu zatvaranja istog. 

Članak 2. 

Prihvaća se ponuda br. 78/2024 tvrtke Topos d.o.o. iz Grubišnoga Polja, A. G. Matoša kbr. 21 od 30. prosinca 2024. 
za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke koja cijena iznosi 2.000,00 eura. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim 
propisima u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 

Troškovi za izradu geodetskog elaborata navedenog u članku 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada 
Grubišnoga Polja za 2025. godinu 

Članak 4. 

Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 

Članak 5. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju 

iz članka 2. stavak 1. ove Odluke. 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
KLASA:  351-03/04-01/1 
URBROJ: 2103-5-04/01-24-481 
Grubišno Polje, 30. prosinca 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 11/24 

Stranica | 876 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *26,54 eura, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


